
Zarządzenie nr 1138/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 25 sierpnia 2025 roku

 

w sprawie:  pozbawienia  stypendium sportowego przyznanego na  podstawie

Zarządzenia nr 542/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 12 grudnia 2024 r.

w sprawie przyznania stypendiów sportowych na 2025 r.

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 tekst jednolity) oraz § 9 ust. 1 pkt 4

Regulaminu stypendiów sportowych stanowiącego załącznik do Uchwały   nr

787/XLVI/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 29 września 2022 roku w sprawie

zmiany Uchwały  nr 776/XLV/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 25 sierpnia 2022

roku  w  sprawie  stypendiów sportowych  przyznawanych  przez  Miasto  Płock,

zarządzam, co następuje:

 

§1

Z dniem 1 sierpnia 2025 roku pozbawiam stypendium sportowego zawodnika

Artura Kruka – zawodnika Sekcji Piłki Ręcznej Wisła Płock S.A.

 

§2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka

ds. Polityki Społecznej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka 
  /-/ Andrzej Nowakowski


